PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE TRANSPORTE

PORTARIA PMPK/SETRANFRO Nº 015/2023, DE 15 DE JUNHO DE 2023

DESIGNA FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOSNº 000117/2023, DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 000079/ 2022, PROCESSO
Nº011363/2022, REFERENTE AO FORNECIMENTO DE
AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE de Presidente Kennedy, Estado do EspíritoSanto, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º, Designa a servidora Larisse Benevides Fontana para exercer a função de Fiscal da Ata deRegistro de Preços nº 000117/2023, Pregão Eletrônico nº 000079/2022, celebrado pelo Municípiode Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria de Transporte com a empresa M. PAIVADA SILVA — ME, inscrita sob o CNPJ-MF 08.955.887/0001-83, que constitui como objeto dopresente a contratação o fornecimento de água mineral potável.

Parágrafo Único: Em caso de ausência da servidora designada no caput deste artigo, fica
designada para substituição a servidora Gisléia Brandão dos Santos.

Art. 2º, A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do Município de
*Presidente Kennedy, especialmente à Instrução Normativa SCL nº, 006/2014, que deve serestritamente observada pelo Fiscal.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições contidas
na Portaria SETRANFRO Nº 14, publicada no dia 06/06/2023.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES; em 15 de junho de 2023.

Certifico que
o3 RECO fo TRÊS

Foi publicado naforma do Art.69 da Lei OrgânicaFrancisco/Carlos dos Santos
Lo. E Qu Municipal com redação dada pela emenda nº014,Secretário Municipal de Transporte De ONOSMOIS.
Decreto nº 153/2021 DÊ OE | 4' oo Bs.Servidor(a): As

Câmara Municipal de. residente Kennedy-ES
â Afu

rs, PROTOCOLO CÂMARA PK.
-

Nº 001585/2023e 15/06/2023 - 08:37:25 'SETRANFRO- PK E=
êPORTARIA/PMPK SETRANFRO N *015/2023 ve
>
esseRodovia ES 162, Km 20, Parque de Exposições Afonso Costalonga, Centro - CEP 29350-000 —Tal - /08N2KRAR AGRT E mail nantenmtanDetsi